
2024 年 1 月吉日 
お客様各位 

ＧＭＯフィナンシャルゲート株式会社 
 
 

ロール紙発注用電話番号の変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素より当社サービスをお引き立て賜り厚くお礼申しあげます。 
 
この度、ロール紙発注専用の電話番号は、通信事業者の都合により、2024 年 3 月 31 日（日）をもって
終了となり、以下の通り電話番号を変更いたします。 
お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し
あげます。 

敬具 
 

1. 新しい電話番号 
03-6416-3881 

 
2. 新しい電話番号の利用開始日 

即時、ご利用可能となります。 
 
3．現行の電話番号のご利用期限 

2024 年 3 月 31 日（日） 
 
4．本件に関するお問い合わせ 

GMO フィナンシャルゲート株式会社 
IT プラットフォーム本部 カスタマーサクセス部 
 
TEL：03-6416-3881（自動音声） 
E-mail: gmofg-helpdesk@gmo-fg.com 

 


